
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

С ЬО М А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/7/39                       від 09 квітня 2021 року 

 

Про внесення змін до Плану діяльності  

Збаразької міської ради з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2021 рік 

 

 

Відповідно до пункту 4 статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності», пункту 7 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , міська 

рада                                                                      

 

ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Плану діяльності Збаразької міської ради з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2021 рік, а саме доповнивши його таким пунктом: 

№  

з/п 

Назва рішення  Обґрунтування 

необхідності 

Строк 

підготовки  

та 

прийняття  

Відповідальний 

за підготовку 

проекту 

1. Рішення  “Про затвердження 

правил благоустрою населених 

пунктів Збаразької міської 

територіальної громади”  

 Визначення правових, 

економічних, 

екологічних, 

соціальних та 

організаційних засад 

благоустрою  

спрямованих на 

створення умов, 

сприятливих для 

життєдіяльності 

людини. 

II- IV 

квартал 

2021року 

Управління 

регіонального 

розвитку  

Збаразької 

міської ради 

 

 

 

Збаразький міський голова       Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 


